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(%)

公路公里
建设项目路线总长度（主线长
度） 

1 第一部分 建筑安装工程费

公路公里  107

公路公里  10701 交通安全设施

m  JA01 护栏

m  JA0105 钢护栏

m  JA010501 波形钢板护栏

m  JA01050101 Gr-C-4E

m  JA0105010101 标准段

个  JA0105010102 上游圆头式端部

个  JA0105010103 下游圆头式端部

块  JA03 标志牌

块  JA0301 单柱式铝合金标志牌

块  JA030101 单柱式铝合金标志牌

块  JA03010101 △70单柱式铝合金标志牌

块  JA03010102 ○60+○60单柱式铝合金标志牌

块  JA03010103 六边形60单柱式铝合金标志牌

个  JA06 轮廓标

个  JA0603 栏式轮廓标

元  110

元  11001 施工场地建设费

元  11002 安全生产费

公路公里  2 第二部分 土地使用及拆迁补偿费

公路公里  3 第三部分 工程建设其他费

公路公里  301 建设项目管理费

公路公里  30101 建设单位（业主）管理费

公路公里  30102 建设项目信息化费

公路公里  30103 工程监理费

公路公里  30104 设计文件审查费

公路公里  30105 竣（交）工验收试验检测费

公路公里  303 建设项目前期工作费

公路公里  308 工程保险费

公路公里  4 第四部分 预备费

元  401 基本预备费

元  402 价差预备费

公路公里  5 第一至四部分合计

公路公里  6 建设期贷款利息

公路公里  7 公路基本造价

复核：刘智侃编制：张权
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( )

1001001 工日人工

1051001 工日机械工

2001001 tHPB300钢筋

2001002 tHRB400钢筋

2001019 t
钢丝绳（股丝6-7×19，绳径7.1～9mm；股
丝6×37，绳径14.1～15.5mm）

2001022 kg20～22号铁丝（镀锌铁丝）

2003004 t型钢（工字钢,角钢）

2003005 t钢板（Q235，δ＝5～40mm）

2003012 t
镀锌钢板（δ＝1mm，δ＝1.5mm，
δ＝3mm）

2003015 t钢管立柱

2003017 t波形钢板（镀锌(包括端头板、撑架)

2003026 t组合钢模板

2009011 kg
电焊条（结422(502、506、507)3.2/4.0/5.
0）

2009013 kg螺栓（混合规格）

2009028 kg铁件（铁件）

2009029 kg镀锌铁件

3003002 kg汽油（92号）

3003003 kg柴油（0号,－10号,－20号）

3005002 kW·h电

3005004 m3水

4003002 m3锯材（中板δ＝19～35mm,中方混合规格）

5503006 m3路面用机制砂

5503007 m3砂砾（堆方）

5505013 m3碎石（4cm）（最大粒径4cm堆方）

5509002 t42.5级水泥

6007002 t
铝合金标志（包括板面、垫板及其他金属附
件）

6007004 m2反光膜

7801001 元其他材料费

8001002 台班功率75kW以内履带式推土机（TY100）

8001081 台班
机械自身质量12～15t光轮压路机（3Y-
12/15）

8007001 台班装载质量2t以内载货汽车

8007003 台班装载质量4t以内载货汽车（CA10B）

8007005 台班
装载质量6t以内载货汽车（CA141K,
CA1091K）

8009025 台班提升质量5t以内汽车式起重机（QY5）

复核：刘智侃编制：张权
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8015028 台班容量32kV·A以内交流电弧焊机（BX1-330）

8099001 元小型机具使用费

复核：刘智侃编制：张权
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(

1 3 4 5 8 9 10 116 13 14 15 16 17 18

( ) ( )

192 7 12

%
7.42%

%
9.0%

公路公里
交通工程及沿线设
施

1 107

公路公里交通安全设施2 10701

m护栏3 JA01

m钢护栏4 JA0105

m波形钢板护栏5 JA010501

mGr-C-4E6
JA0105010
1

m标准段7
JA0105010
101

个上游圆头式端部8
JA0105010
102

个下游圆头式端部9
JA0105010
103

块标志牌10 JA03

块
单柱式铝合金标志
牌

11 JA0301

块
单柱式铝合金标志
牌

12 JA030101

块
△70单柱式铝合金
标志牌

13
JA0301010
1

块
○60+○60单柱式铝
合金标志牌

14
JA0301010
2

块
六边形60单柱式铝
合金标志牌

15
JA0301010
3

个轮廓标16 JA06

个栏式轮廓标17 JA0603

元专项费用18 110

元施工场地建设费19 11001

元安全生产费20 11002

复核：刘智侃编制：张权
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建设项目名称：岳阳县2022年公路安全生命防护工程

1 2

%

14 15 16 17 18 19

% %

4 5 86 73 9 232211 2110 12 242013 25

01 土方

02 石方

03 运输

04 路面

05 隧道

06 构造物Ⅰ

06-1 构造物Ⅰ(绿化)

07 构造物Ⅱ

08 构造物Ⅲ(一般)

08-1 构造物Ⅲ(室内)

08-2 构造物Ⅲ(桥梁)

08-3 构造物Ⅲ(设备安装)

09 技术复杂大桥

10 钢材及钢结构(一般)

10-1 钢材及钢结构(桥梁)

10-2 钢材及钢结构(金属标志牌等)

编制：张权 复核：刘智侃
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11001 施工场地建设费 {公路工程2019施工场地建设费} 12390.83 12391

11002 安全生产费 ({A}-{A}DESCDⅡ)*1.5% 4434.02 4434

复核：刘智侃编制：张权
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3 第三部分 工程建设其他费 62519

301 建设项目管理费 53850.37

30101 建设单位（业主）管理费 {部颁2018建设单位（业主）管理费} 12093.98 0+(248949.82-0)*0.04858*1.0

30102 建设项目信息化费 {部颁2018建设项目信息化费} 1493.7 0+(248949.82-0)*0.006*1.0

30103 工程监理费 {部颁2018工程监理费} 7468.49 0+(248949.82-0)*0.03*1.0

30104 设计文件审查费 {部颁2018设计文件审查费} 191.69 0+(248949.82-0)*0.00077*1.0

30105 竣（交）工验收试验检测费 5.67(公路公里) * 5750 32602.5

303 建设项目前期工作费 {部颁2018建设项目前期工作费} 7468.49 0+(248949.82-0)*0.03*1.0

308 工程保险费 (建安工程费-设备费)*0.4% 1200.14 (300035.31-0)*0.4%

4 第四部分 预备费 10876.63

401 基本预备费
(建安工程费+第二部分 土地使用及拆迁补偿费+第三部分 工程建设
其他费)*3%

10876.63 (300035.31+0+62519)*3%

复核：刘智侃编制：张权
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1 人工 工日 1001001

2 机械工 工日 1051001

3 HPB300钢筋 t 2001001

4 HRB400钢筋 t 2001002

5
钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1～9mm；股丝
6×37，绳径14.1～15.5mm

t 2001019

6 20～22号铁丝镀锌铁丝 kg 2001022

7 型钢工字钢,角钢 t 2003004

8 钢板Q235，δ＝5～40mm t 2003005

9 镀锌钢板δ＝1mm，δ＝1.5mm，δ＝3mm t 2003012

10 钢管立柱 t 2003015

11 波形钢板镀锌(包括端头板、撑架) t 2003017

12 组合钢模板 t 2003026

13 电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0 kg 2009011

14 螺栓混合规格 kg 2009013

15 铁件铁件 kg 2009028

16 镀锌铁件 kg 2009029

17 汽油92号 kg 3003002

18 柴油0号,－10号,－20号 kg 3003003

19 电 kW·h 3005002

20 水 m3 3005004

21 锯材中板δ＝19～35mm,中方混合规格 m3 4003002

22 路面用机制砂 m3 5503006

23 砂砾堆方 m3 5503007

24 碎石（4cm）最大粒径4cm堆方 m3 5505013

25 42.5级水泥 t 5509002

26 铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件 t 6007002

27 反光膜 m2 6007004

28 其他材料费 元 7801001

29 功率75kW以内履带式推土机TY100 台班 8001002

30 机械自身质量12～15t光轮压路机3Y-12/15 台班 8001081

( )

31 装载质量2t以内载货汽车 台班 8007001

32 装载质量4t以内载货汽车CA10B 台班 8007003

33 装载质量6t以内载货汽车CA141K,CA1091K 台班 8007005

34 提升质量5t以内汽车式起重机QY5 台班 8009025

35 容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330 台班 8015028

36 小型机具使用费 元 8099001

37 定额基价 元 1999

复核：刘智侃编制：张权
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1 第一部分建筑安装工程费 公路公里 5.67 52916.28 300035.31

107 交通工程及沿线设施 公路公里 5.67 49948.93 283210.46

10701 交通安全设施 公路公里 5.67 49948.93 283210.46

JA01 护栏 m 872 199.11 173622.18

JA0105 钢护栏 m 872 199.11 173622.18

JA010501 波形钢板护栏 m 872 199.11 173622.18

JA01050101 Gr-C-4E m 872 199.11 173622.18

JA0105010101 标准段 m 600 180.96 108578.15

5-1-2-3 波形钢板护栏立柱钢管柱打入 1t 3.9054
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
9341.43 36482.04

5-1-2-5换 波形钢板护栏单面波形钢板 1t 6.5952 [2003017] 量 1.25;
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
10931.6 72096.12

JA0105010102 上游圆头式端部 个 17 2743.49 46639.39

5-1-2-3 波形钢板护栏立柱钢管柱打入 1t 2.4893
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
9341.43 23253.72

5-1-2-5 波形钢板护栏单面波形钢板 1t 2.6097
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
8961.09 23385.49

JA0105010103 下游圆头式端部 个 17 1082.63 18404.64

5-1-2-3 波形钢板护栏立柱钢管柱打入 1t 0.9622
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
9341.43 8988.33

5-1-2-5 波形钢板护栏单面波形钢板 1t 1.0508
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
8961.09 9416.04

JA03 标志牌 块 96 1138.3 109276.73

JA0301 单柱式铝合金标志牌 块 96 1138.3 109276.73

JA030101 单柱式铝合金标志牌 块 96 1138.3 109276.73

JA03010101 △70单柱式铝合金标志牌 块 89 1116.63 99380.38

5-1-4-1换 标志牌基础混凝土 10m3 3.4888
[5509001] 换 [5509002];[5503005] 
换 [5503006];

06.构造物Ⅰ7562.47 26383.95

5-1-4-2 标志牌基础钢筋 1t 0.2964 10.钢材及钢结构(一般)7299.28 2163.29

5-1-4-2换 标志牌基础钢筋 1t 0.4486
钢筋抽换：[2001001] 换 [2001002] 
;

10.钢材及钢结构(一般)7197.12 3228.34

1-2-12-2 砂砾地基垫层 1000m3 0.0089 04.路面274779.66 2445.54

5-1-4-3 单柱式铝合金标志立柱 10t 0.481
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
84677.74 40726.27

5-1-4-4 单柱式铝合金标志面板 10t 0.0566
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
431603.6 24445.86

JA03010102 ○60+○60单柱式铝合金标志牌 块 6 1458.83 8752.96

5-1-4-1换 标志牌基础混凝土 10m3 0.2352
[5509001] 换 [5509002];[5503005] 
换 [5503006];

06.构造物Ⅰ7562.48 1778.69

5-1-4-2 标志牌基础钢筋 1t 0.02 10.钢材及钢结构(一般)7299.3 145.84

5-1-4-2换 标志牌基础钢筋 1t 0.0302
钢筋抽换：[2001001] 换 [2001002] 
;

10.钢材及钢结构(一般)7197.12 217.64

1-2-12-2 砂砾地基垫层 1000m3 0.0006 04.路面274780 164.87

5-1-4-3 单柱式铝合金标志立柱 10t 0.0328
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
84677.68 2779.63

复核：刘智侃编制：张权
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5-1-4-4 单柱式铝合金标志面板 10t 0.0085
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
431603.76 3647.22

JA03010103 六边形60单柱式铝合金标志牌 块 1 1143.38 1143.38

5-1-4-1换 标志牌基础混凝土 10m3 0.0392
[5509001] 换 [5509002];[5503005] 
换 [5503006];

06.构造物Ⅰ7562.45 296.45

5-1-4-2 标志牌基础钢筋 1t 0.0033 10.钢材及钢结构(一般)7299.39 24.31

5-1-4-2换 标志牌基础钢筋 1t 0.005
钢筋抽换：[2001001] 换 [2001002] 
;

10.钢材及钢结构(一般)7197.2 36.27

1-2-12-2 砂砾地基垫层 1000m3 0.0001 04.路面274790 27.48

5-1-4-3 单柱式铝合金标志立柱 10t 0.0054
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
84677.59 459.88

5-1-4-4 单柱式铝合金标志面板 10t 0.0007
10-2.钢材及钢结构(金属

标志牌等)
431604.29 297.38

JA06 轮廓标 个 51 6.11 311.55

JA0603 栏式轮廓标 个 51 6.11 311.55

5-1-7-3 栏式轮廓标 100块 0.51 06.构造物Ⅰ610.88 311.55

110 专项费用 元

11001 施工场地建设费 元

11002 安全生产费 元

2 第二部分土地使用及拆迁补偿费 公路公里 5.67

3 第三部分工程建设其他费 公路公里 5.67 11026.28 62519

301 建设项目管理费 公路公里 5.67 9497.42 53850.37

30101 建设单位（业主）管理费 公路公里 5.67 2132.98 12093.98

30102 建设项目信息化费 公路公里 5.67 263.44 1493.7

30103 工程监理费 公路公里 5.67 1317.19 7468.49

30104 设计文件审查费 公路公里 5.67 33.81 191.69

30105 竣（交）工验收试验检测费 公路公里 5.67 5750 32602.5

303 建设项目前期工作费 公路公里 5.67 1317.19 7468.49

308 工程保险费 公路公里 5.67 211.67 1200.14

4 第四部分预备费 公路公里 5.67 1918.28 10876.63

401 基本预备费 元

402 价差预备费 元

5 第一至四部分合计 公路公里 5.67 65860.84 373430.94

6 建设期贷款利息 公路公里 5.67

7 公路基本造价 公路公里 5.67 65860.84 373430.94

复核：刘智侃编制：张权
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103.86元/工日 --元/m3--元/kg 9.38元/kg --元/t7.86元/kg 0.62元/kw.h --元/kg1.0

1 8001002
功率75kW以内履带式推
土机

2 8001081
机械自身质量12～15t
光轮压路机

3 8007001
装载质量2t以内载货汽
车

4 8007003
装载质量4t以内载货汽
车

5 8007005
装载质量6t以内载货汽
车

6 8009025
提升质量5t以内汽车式
起重机

7 8015028
容量32kV·A以内交流
电弧焊机

复核：刘智侃编制：张权
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